Ordine degli Ingegneri di LUCCA

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

NATURA DELLA SPESA

Spese di vigilanza

Affitto ufficio

Manutenzione ordinaria locali
Spese tele/fax noleg.centralin
Spese per corsi e convegni
Canone ass. tecnica informatica
Spese bancarie

Energia elettrica

Gas e riscaldamento

Consul. Legale, amministrativa e paghe

Spese tele/fax noleg.centralin
Affitto ufficio

Spese bancarie

Spese di vigilanza

Affitto ufficio

Spese tele/fax noleg.centralin
Energia elettrica

Gas e riscaldamento
Cancelleria

Omaggio timbri nuovi iscritti
Spese smaltimento rifiuti
GEAL

Manutenzione ordinaria locali
Spese tele/fax noleg.centralin
Gas e riscaldamento

Energia elettrica

Spese tele/fax noleg.centralin

FORNITORE
AZIENDA TEATRO DEL GIGLIO
NOTAIO LOSITO
FREDIANI MASSIMO
WIND TRE SPA
AGENZIA FORMATIVA SOCIP
ITMIND SRL

BANCA POPOLARE DI SONDRIO SPA

ENEGAN SPA

ENEGAN SPA
FRANCESCHI MAURIZIO
WIND TRE SPA
NOTAIO LOSITO
BANCO BPM SPA
FIDELITAS SPA
NOTAIO LOSITO
VODAFONE SPA
ENEGAN SPA

ENEGAN SPA

DINELLI UFFICIO SRL
BARTOLI INCISIONI SRL
SISTEMA AMBIENTE
GEAL SPA

FREDIANI MASSIMO
WIND TRE SPA
ENEGAN SPA

ENEGAN SPA
VODAFONE SPA

DATA PAGAMENTO

01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
14/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
11/08/2025
26/08/2025
29/08/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
03/09/2025
09/09/2025
11/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
29/09/2025
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IMPORTO

343,75
2.024,40
366,00
13,00
1.482,50
500,00
5,39
150,46
127,30
3.623,23
13,00
2.024,40
30,00
717,84
2.024,40
322,00
157,38
127,55
21,65
196,00
180,75
40,00
875,96
13,00
127,70
145,23
322,00



