Ordine degli Ingegneri di LUCCA

DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

NATURA DELLA SPESA	FORNITORE	DATA PAGAMENTO		IMPORTO
Spese di vigilanza	AZIENDA TEATRO DEL GIGLIO	01/07/2025	€	343,75
Affitto ufficio	NOTAIO LOSITO	01/07/2025	€	2.024,40
Manutenzione ordinaria locali	FREDIANI MASSIMO	01/07/2025	€	366,00
Spese tele/fax noleg.centralin	WIND TRE SPA	14/07/2025	€	13,00
Spese per corsi e convegni	AGENZIA FORMATIVA SOCIP	18/07/2025	€	1.482,50
Canone ass. tecnica informatica	ITMIND SRL	18/07/2025	€	500,00
Spese bancarie	BANCA POPOLARE DI SONDRIO SPA	18/07/2025	€	5,39
Energia elettrica	ENEGAN SPA	18/07/2025	€	150,46
Gas e riscaldamento	ENEGAN SPA	18/07/2025	€	127,30
Consul. Legale, amministrativa e paghe	FRANCESCHI MAURIZIO	18/07/2025	€	3.623,23
Spese tele/fax noleg.centralin	WIND TRE SPA	11/08/2025	€	13,00
Affitto ufficio	NOTAIO LOSITO	26/08/2025	€	2.024,40
Spese bancarie	BANCO BPM SPA	29/08/2025	€	30,00
Spese di vigilanza	FIDELITAS SPA	01/09/2025	€	717,84
Affitto ufficio	NOTAIO LOSITO	01/09/2025	€	2.024,40
Spese tele/fax noleg.centralin	VODAFONE SPA	01/09/2025	€	322,00
Energia elettrica	ENEGAN SPA	01/09/2025	€	157,38
Gas e riscaldamento	ENEGAN SPA	01/09/2025	€	127,55
Cancelleria	DINELLI UFFICIO SRL	01/09/2025	€	21,65
Omaggio timbri nuovi iscritti	BARTOLI INCISIONI SRL	01/09/2025	€	196,00
Spese smaltimento rifiuti	SISTEMA AMBIENTE	01/09/2025	€	180,75
GEAL	GEAL SPA	03/09/2025	€	40,00
Manutenzione ordinaria locali	FREDIANI MASSIMO	09/09/2025	€	875,96
Spese tele/fax noleg.centralin	WIND TRE SPA	11/09/2025	€	13,00
Gas e riscaldamento	ENEGAN SPA	22/09/2025	€	127,70
Energia elettrica	ENEGAN SPA	22/09/2025	€	145,23
Spese tele/fax noleg.centralin	VODAFONE SPA	29/09/2025	€	322,00